Manfred Gléckner Ragatta in Werder / Havel Ausschreibung

Veranstalter:
Ausrichter:
Termin:
Ort/Gewasser:
Startbahnen:
Teilnehmer:

Startklassen:

Meldung:

Meldetermin:

Meldeanschrift:

Kampfrichter:
Unterkunft:
Verpflegung:
Auszeichnung:

Zeitplan:

Startgebiihren:

Zeltplatzgebiih
ren (je Nacht)

Bemerkungen:

Datenschutz

Schwimmwest
enpflicht

Haftung

Wassersportfreunde Pirschheide e.V. Abt: Kanu

Wassersportfreunde Pirschheide e.V.

28.09.2024 Kategorie: B
Werder / Havel / Havel Wassertiefe: 3.00-4.00m
9 Teiln. (Vorjahr): 240
Mitglieder des DKV mit gliltigem Rennausweis
Jugend Schiiler A Wettkdampfe: K1 200 m K2 200 m
Schiiler B Schiiler C K4 200 m C1200m
Schiiler A 10 Schiiler A11 C2200m C4200m
Schiiler B1/14 Schiiler B2/
Schiler B3/12 Staffel Schu
Staffel Schuler B Staffel Schu
200 m

GTS Meldung erwiinscht
17.09.2024 (Poststempel) Meldeer6ffnung: 18.09.2024 18:00
Rainer Muller Telefon:
14471 Potsdam .
Stadtheide 33 Fax:

e-mail: rennsport@kanu-pirschheide.de

jeder teilnehmende Verein stellt einen Kari zur Verfugung ab 10 Teilnehmer:innen
Bootshaus Wassersportfreude Pirschheide

Imbissbetrieb / Mittagessen bitte mit der Meldung bestellen Preis ca. 5,00 €
Medaillen Pokal fir Schiler C und Schuler B

28.09.2024 09:00 Mannschaftleiterbesprechung
10:00 erster Start
17:00 Siegerehrung

Altersklasse K1 K2 K4 C1 c2 c4 c8
Schiiler C - Schiiler A 3,00 4,50 6,00 3,00 0,00 6,00 0,00
Jugend - Junioren 3,50 5,00 7,00 3,50 4,50 7,00 0,00
LK II - Senioren C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Schiiler 0,00 € Jugend 0,00 €

Junioren 0,00 € Senioren 0,00 €

Zelte 0,00 € Grol3zelte 0,00 €

Wohnwagen 0,00 € Wohnmobil 0,00 €

E-Anschluss 0,00 €

Mit der Anmeldung zur Teilnahme wird in die Speicherung und Nutzung der personbezogen
Daten der Teilnehmenden durch den Veranstaltenden fiir die Organisation und Abwicklung des
Wettkampfes eingewilligt ( §28 Bundesdatenschutzgesetz). Startlisten und Ergebnisse der
Veranstaltung werden vom Veranstaltenden gespeichert und nicht veréffenlich. Foto- und
Vidoaufzeichungen, die wahrend der Veranstaltung gemacht werden, kdnnen nach § 23 Abs. 1
Nr 1 Kultur UrhG auf relevanten Internetprasenzen und in der Presse ver6ffenlich werden.

Es besteht eine Schwimmwestenpflicht fiir die Schiler:innen C und Schiiler:innen B wéhrend der
gesamten Veranstaltung auf dem Wasser. Der Veranstalter behélt sich das Recht vor eine
erweiterte Schwimmwestenpflicht fir alle Teilnehmenden auszusprechen.

Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fir Personen
oder Sachschaden
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Ausschreibung

28. Sep 2024

Rfn Code

Boot

13100
21010
41010
61010
71010
22010
42010
62010
23010
11000
11110
51110
12110
52110
21000
11120
51120
12120
52120
11130
51130
12130
52130
41000
11140
12140
52140
51000
11150
12150
52150
61000
11160
13170
21020
41020
71020
22020
42020
62020
23020
12000
22000
42000
52000
62000
11030
21030
51030
61030
12030
22030
52030

K1
K2
K4
Cc2
C4
K2
K4
C2
K2
K1
K1
C1
K1
C1
K2
K1
C1
K1
C1
K1
C1
K1
C1
K4
K1
K1
C1
C1
K1
K1
C1
C2
K1
K1
K2
K4
C4
K2
K4
C2
K2
K1
K2
K4
C1
Cc2
K1
K2
C1
Cc2
K1
K2
C1

Altersklasse

Staffel Schiler C K1/K2I/KI2/K1 mixed
Schiler B

Schiler B

Schiler B

Schiler B
Schdlerinnen B
Schilerinnen B
Schilerinnen B
Schiler B mixed
Schiler C

Schiler B1/14
Schiler B1/14
Schdlerinnen B1/14
Schdlerinnen B1/14
Schiler C

Schiler B2/13
Schiler B2/13
SchilerinnenB2/13
SchdlerinnenB2/13
Schiler B3 /12
Schiler B3 /12
Schilerinnen B3/ 12
Schdlerinnen B3/ 12
Schiler C

Schiler A11
Schndilerinnen A11
Schniilerinnen A11
Schiler C

Schiler A 10
Schilerinnen A 10
Schdlerinnen A 10
Schiler C

Staffel Schiller B K1/K2/K2/K1
Staffel Schiller A K1/K2/K2/K1 mixed
Schiler A

Schiler A

Schiler A
Schilerinnen A
Schdilerinnen A
Schdilerinnen A
Schiler A mixed
Schdlerinnen C
Schilerinnen C
Schilerinnen C
Schilerinnen C
Schilerinnen C
mannl. Jugend
mannl. Jugend
mannl. Jugend
mannl. Jugend
weibl. Jugend
weibl. Jugend
weibl. Jugend

Strecke Zeit

Bemerkung

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m

K 1IM/K2M/K2 F/IK1F

K 1M/K2M/K2 F/K1F
K 1M/K2M/K2 F/K1F
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62030 C2 weibl. Jugend 200 m
23000 K2 Schiler C mixed 200 m
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