Manfred Glöckner Ragatta in Werder / Havel

Ausschreibung

Veranstalter: Wassersportfreunde Pirschheide e.V. Abt: Kanu

Ausrichter: Wassersportfreunde Pirschheide e.V.

 Termin:
 28.09.2024
 Kategorie:
 B

 Ort/Gewässer:
 Werder / Havel / Havel
 Wassertiefe:
 3.00 - 4.00 m

Startbahnen: 9 Teiln. (Vorjahr): 240

Teilnehmer: Mitglieder des DKV mit gültigem Rennausweis

Startklassen: Jugend Schüler A Wettkämpfe: K1 200 m K2 200 m

 Schüler B
 Schüler C
 K4 200 m
 C1 200 m

 Schüler A 10
 Schüler A11
 C2 200 m
 C4 200 m

Schüler B1/14 Schüler B2/ Schüler B3/12 Staffel Schü Staffel Schüler B Staffel Schü

200 m

Meldung: GTS Meldung erwünscht

Meldetermin: 17.09.2024 (Poststempel) Meldeeröffnung: 18.09.2024 18:00

Meldeanschrift: Rainer Müller Telefon:

14471 Potsdam Fax: Stadtheide 33

e-mail: rennsport@kanu-pirschheide.de

Kampfrichter: jeder teilnehmende Verein stellt einen Kari zur Verfügung ab 10 Teilnehmer:innen

Unterkunft: Bootshaus Wassersportfreude Pirschheide

Verpflegung: Imbissbetrieb / Mittagessen bitte mit der Meldung bestellen Preis ca. 5,00 €

Auszeichnung: Medaillen Pokal für Schüler C und Schüler B

Zeitplan: 28.09.2024 09:00 Mannschaftleiterbesprechung

10:00 erster Start17:00 Siegerehrung

Startgebühren: Altersklasse K1 K2 K4 C1 C2 C4 C8

Schüler C - Schüler A 3.00 4.50 6.00 3,00 0.00 6.00 0,00 Jugend - Junioren 3,50 5,00 7,00 3,50 4,50 7,00 0,00 LK II - Senioren C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZeltplatzgebühSchüler0,00 €Jugend0,00 €ren (je Nacht)Junioren0,00 €Senioren0,00 €

Junioren $0,00 \in$ Senioren $0,00 \in$ Zelte $0,00 \in$ Großzelte $0,00 \in$ Wohnwagen $0,00 \in$ Wohnmobil $0,00 \in$

E-Anschluss 0,00 €

Bemerkungen:

Datenschutz Mit der Anmeldung zur Teilnahme wird in die Speicherung und Nutzung der personbezogen

Daten der Teilnehmenden durch den Veranstaltenden für die Organisation und Abwicklung des Wettkampfes eingewilligt (§28 Bundesdatenschutzgesetz). Startlisten und Ergebnisse der Veranstaltung werden vom Veranstaltenden gespeichert und nicht veröffenlich. Foto- und Vidoaufzeichungen, die während der Veranstaltung gemacht werden, können nach § 23 Abs. 1 Nr 1 Kultur UrhG auf relevanten Internetpräsenzen und in der Presse veröffenlich werden.

Schwimmwest enpflicht

Es besteht eine Schwimmwestenpflicht für die Schüler:innen C und Schüler:innen B während der gesamten Veranstaltung auf dem Wasser. Der Veranstalter behält sich das Recht vor eine

erweiterte Schwimmwestenpflicht für alle Teilnehmenden auszusprechen.

Haftung Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr, der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen

oder Sachschäden

28. 3	Sep	2024
-------	-----	------

		28. Sep 20			
Rfn Code	Boot	Altersklasse	Strecke	Zeit	Bemerkung
13100	K1	Staffel Schüler C K1/K2I/KI2/K1 mixed	200 m		K 1M/K2M/K2 F/K1F
21010	K2	Schüler B	200 m		
41010	K4	Schüler B	200 m		
61010	C2	Schüler B	200 m		
71010	C4	Schüler B	200 m		
22010	K2	Schülerinnen B	200 m		
42010	K4	Schülerinnen B	200 m		
62010	C2	Schülerinnen B	200 m		
23010	K2	Schüler B mixed	200 m		
11000	K1	Schüler C	200 m		
11110	K1	Schüler B1/14	200 m		
51110	C1	Schüler B1/14	200 m		
12110	K1	Schülerinnen B1/14	200 m		
52110	C1	Schülerinnen B1/14	200 m		
21000	K2	Schüler C	200 m		
11120	K1	Schüler B2/13	200 m		
51120	C1	Schüler B2/13	200 m		
12120	K1	SchülerinnenB2/13	200 m		
52120	C1	SchülerinnenB2/13	200 m		
11130	K1	Schüler B3 /12	200 m		
51130	C1	Schüler B3 /12	200 m		
12130	K1	Schülerinnen B3/ 12	200 m		
52130	C1	Schülerinnen B3/ 12	200 m		
41000	K4	Schüler C	200 m		
11140	K1	Schüler A11	200 m		
12140	K1	Schnülerinnen A11	200 m		
52140	C1	Schnülerinnen A11	200 m		
51000	C1	Schüler C	200 m		
11150	K1	Schüler A 10	200 m		
12150	K1	Schülerinnen A 10	200 m		
52150	C1	Schülerinnen A 10	200 m		
61000	C2	Schüler C	200 m		
11160	K1	Staffel Schüler B K1/K2/K2/K1	200 m		K 1M/K2M/K2 F/K1F
13170	K1	Staffel Schüler A K1/K2/K2/K1 mixed	200 m		K 1M/K2M/K2 F/K1F
21020	K2	Schüler A Schüler A	200 m		IN THE TAKE
41020	K4	Schüler A Schüler A	200 m		
71020	K4 C4	Schüler A	200 m 200 m		
	K2				
22020	K2 K4	Schülerinnen A	200 m		
42020	K4 C2	Schülerinnen A	200 m		
62020	K2	Schülerinnen A	200 m		
23020		Schüler A mixed	200 m		
12000	K1	Schülerinnen C	200 m		
22000	K2	Schülerinnen C	200 m		
42000	K4	Schülerinnen C	200 m		
52000	C1	Schülerinnen C	200 m		
62000	C2	Schülerinnen C	200 m		
11030	K1	männl. Jugend	200 m		
21030	K2	männl. Jugend	200 m		
51030	C1	männl. Jugend	200 m		
61030	C2	männl. Jugend	200 m		
12030	K1	weibl. Jugend	200 m		
22030	K2	weibl. Jugend	200 m		
52030	C1	weibl. Jugend	200 m		

Manfred Glöckner Ragatta in Werder / Havel

Ausschreibung

62030	C2	weibl. Jugend	200 m
23000	K2	Schüler C mixed	200 m